

## ORDEN DE COMPRA N° 00000153/2020

Señores : MS-CLINICS SPA RUT N° 077125064-5

Dirección : AV. DIEGO PORTALES 08994

Fono : +56978893201

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	fonendoscopio doble capsula, marca bokang modelo bk3002 (FN3)	\$3,790.00	\$3,790.00
1.000	UNIDADES	tabla de reanimacion rcp (TABR)	\$44,190.00	\$44,190.00
1.000	UNIDADES	monitor desfibrilador bifasico, marca cu medical, modelo hd-1 (MDS4)	\$5,925,190.00	\$5,925,190.00
1.000	SET	electrodos parches cu medical, adulto-pediatrico (ELP4)	\$54,980.00	\$54,980.00
1.000	SET	set laringoscopio con hojas rectas, miller, fibra optica led pediatrico, con 3 hojas 00, 0 y 1. (SLR1)	\$244,890.00	\$244,890.00
1.000	SET	set laringoscopio con hojas curvas, fibra optica led, con 3 hojas macintosh 2, 3 y 4. (SLR2)	\$244,890.00	\$244,890.00
2.000	SET	set de pilas para laringoscopio (SPEE)	\$990.00	\$1,980.00
1.000	UNIDADES	equipo de aspiracion - bomba aspiracion, marca yuwell, modelo yu7ed (EQAS)	\$330,000.00	\$330,000.00
1.000	UNIDADES	oximetro de pulso adulto (EXPA)	\$31,590.00	\$31,590.00
1.000	UNIDADES	oximetro de pulso pediatrico, marca choicemmed, modelo md300c5 (EXPP)	\$48,790.00	\$48,790.00
1.000	UNIDADES	gel conductor bidon 5 litros (GC5)	\$12,870.00	\$12,870.00
1.000	UNIDADES	resucitador manual pediatrico (RMP)	\$95,290.00	\$95,290.00
1.000	UNIDADES	resucitador manual adulto (RMA)	\$94,900.00	\$94,900.00
1.000	UNIDADES	papel para electrocardiografo biocare (PAPE) Continua en Hoja Siguiete.....	\$2,390.00	\$2,390.00
			Sub Total Hoja:	7,135,740.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000153/2020

Señores : MS-CLINICS SPA RUT N° 077125064-5

Dirección : AV. DIEGO PORTALES 08994

Fono : +56978893201

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.000	KIT	kit tubo de oxigeno portatil completo (KOX)	\$298,690.00	\$597,380.00
1.000	UNIDADES	conductor de tubo endotraqueal (CTE)	\$3,980.00	\$3,980.00
1.000	KIT	electrocardiograma, marca biocare, modelo ie300, kit estandar (ELE7)	\$990,000.00	\$990,000.00
			Sub Total Hoja:	1,591,360.00
			SUB TOTAL:	\$8,727,100
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$8,727,100
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$1,658,149
			TOTAL:	\$10,385,249
SON: Diez millones trescientos ochenta y cinco mil doscientos cuarenta y nueve pesos				

OBSERVACIONES : MEMO N°393/2020 - EQUIPAMIENTO MEDICO CARRO DE PARO CESFAM BAUZA.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		10,385,249	0

\_\_\_\_\_  
 CARMEN GLORIA CHAVEZ C.  
 Director de Adm. y Finanzas

\_\_\_\_\_  
 PAULINA VILLOUTA V.  
 Secretario General

\_\_\_\_\_  
 SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones